
ZARZĄDZENIE NR 84/2025

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia  12 czerwca 2025 roku

w sprawie:  wyznaczenia  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Widawie  do  realizacji 
Programu  „Opieka  75+”  oraz  udzielenia  pełnomocnictwa  p.  o.  Kierownika  Gminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie  do  podejmowania  czynności  z  zakresu  realizacji 
Programu „Opieka 75+” na rok 2025

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art.  30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 7  
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) w związku 
z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§  1. Upoważnia  się  Panią  Agnieszkę  Pokorską  p.o.  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Widawie  do  dokonywania  w  imieniu  Gminy  Widawa  czynności  prawnych
i faktycznych w zakresie realizacji  Programu Opieka 75+ na rok 2025 (zwany dalej „Programem”), 
finansowanego z  Funduszu Solidarnościowego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, obejmuje w szczególności :
- weryfikacji uczestników Programu w 2025 roku,
- zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją, dysponowaniem, wydatkowaniem i 
rozliczeniem Programu,
- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją Programu za zgodność z oryginałem,
- podpisywania bieżącej korespondencji związanej z realizacją Programu,
- zatwierdzania sprawozdań z realizacji Programu,
- kontroli i ewaluacji Programu,
- składania wyjaśnień w ramach kontroli przeprowadzanych przez inne organy.

§  3. Upoważnienia  udziela  się  na  czas  pełnienia  funkcji  p.o.  Kierownika  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Widawie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widawie.

§  5. Pełniący  obowiązki  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie
upoważniony jest również do udzielenia dalszych pełnomocnictw pracownikom Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Widawie, których przedmiotem stanie się realizacja programu,
o którym mowa w §1.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie
z obowiązującymi przepisami.


